(171) Prosper. ad Augustin. de Reliq. Pelagianorum, ibi: Et si nullus sit responsum, necessarium tamen, & utile est, etiam que scripta sunt, scribere, ne leue existimetur, quod non frequenter arguitur. S. Augustin. ad Iulian. Ita enim se res ipsa demonstrat, atque indicat, ve nimium tardis sint, qui hoc à nobis possunt demonstrari.

(172) Argument. text. in cap. Cum dilectus de Religiosis domib. vbi Glos. Innocent. Cardinal. & Abbas, Rota decis. 2. 2. p. 2. duobus for. & argument. text. in cap. Sicut de excessib. Prælator. vbi Glos. Clementin. Ne in agro. §. Ad hoc de Statu. Monachor. D. Valençuel. Consil. 74. num. 46. 47. & sequent.

(173)

Confil. 74. num. 29. & seq. ibi: Et ideo non importat dicere, quod idem Abbas Fr. Angelus Inualter in Provincia i Capitulo dicti Ordinis S. Benedicti illius Provincie, interuenit cum alijs Abbatibus eius, & nominatione Presidentis, & ex eo fuerit diffusus consensu in eius pote aatem. Nam ultra quod interuenit compulsus, literis sae Maiestatis obtentis per relationes incertas Presidentium, quod non potest illis dare iurisdictionem, nec preiudicium causare exceptionis, tamquam ve procedens ex facto, inuoluntatis, & sine libertate, quia vel non dicitur, qui per metum uult. leg. 1. ff. de eo quod met. cons. leg. 1. & 2. & 15. ff. de regul. iur. Glof. verb. Tam contrarium in leg. Si per errorem ff. de iurisdictione. om. iud. & ubi non est arbitrium liberum, ibi non est voluntas, imo, qui per metum facit, magis contradicit, quam consensit. Bald. in leg. pen. n. 3. Cod. Quomodo & quando Index & traditur in tit. de pace Constantia, s. Vassalli, ibi: Pactiones timore nostro, vel per impressionem Nuntiorum facta censentur, & pro infictis habeantur, nec pro eis aliquid exigatur, ubi Bald. n. 1. uocat non ualere illud, quod fit per metum Principis. Sequitur Marantha disput. 6. num. 36. iuncta leg. 1. Cod. de his, que per met. iud. cap. Si iustus metus de appellat. in 6. in tit. leg. final. tit. 13. lib. 3. ordinament. ibi: Ca al Rey, y a la su voz nante se puede defender. Sigismund. Loffred. Confil. 17. n. 18. Alexand. Confil. 16. n. 9. lib. 1. facit Paul. Castr. Confil. 19. in caus. que uertitur n. 24. lib. 3. ubi ait: quod quando agitur de iurisdictionem, leg. 2. ff. de iudic. ibi: Aut si cum re iussit vnus de legislatoribus uerbis Prature compulsus, nulla iurisdictione est, leg. nonisime, ff. Quod falso iur. aut Jacob. Mandel. Confil. 318. num. 2. & 3. volum. 2. & est casus particularis, sicut alij in quibus metus, & coactio redunt actum ipso iure nullum, leg. Si mulier, s. Si dos ff. de eo quod met. caus. Rolland. a Valle. Confil. 2. num. 8. volum. 1. Quod maxime procedit, quando coactio non fuit inferioris, sed Regis precepto causata, quod metum iustum inducit. Bart. in trat. de Tyrann. num. 21. Glof. Verb. Morere. in cap. Conuenior. 23. q. 8. Dec. Confil. 468. num. 18. & 187. & sequent. Abbas in cap. Insanante num. 7. Qui Clerici uel uouent. Ferdin. Loaeo. in Respons. pro Marcione de los Pelez dubit. 1. a num. 1. & Dec. Confil. 219. num. 2. & isto casu competit Edictum, quod metus causa. Gregor. Lopez in leg. 5. tit. 5. part. 5. Gl. f. 7. & Gl. 3. colum. 4. post princip. in leg. 6. tit. 25. part. 4. Malfard. de probat. conclus. 1655. num. 55. volum. 2. leg. 3. s. 1. ff. de eo quod met. caus. leg. Si per impressionem, Cod. eod. & text. in nostris terminis mirabilis in cap. 2. de his que vi. ibi: Quod cum idem Romanus tali modo coactus fecisset. Abbas alij concessit supra dictam Eccl. san. unde quia, que metu, & visum de iure debent in irritum reuocari: mandamus quatenus predicto Romano cum integritate restituas uolueris.